会長の時間 小林会長
皆さん、こんにちは
本日は鈴木会員と栗本会員の職業卓話です。
どんな卓話を聞かせていただけるか楽しみにしております。
来週には４月、私の年度もあと３ヶ月です。
ギリギリですが何とか沈没せず持ちこたえています。
ラストスパート、皆様ご協力よろしくお願いします。
以上です。
ありがとうございました。

UENO EAST ROTARY CLUB SINCE 1981.04.23 上野東ロータリークラブ

事務所 三重県伊賀市西明寺2756－104 ﾋﾙﾎﾃﾙｻﾝﾋﾟｱ伊賀内
TEL 0595-24-4650 FAX 0595-24-4656

例 会 毎週木曜日 12:30点鐘 第3・第5週例会 18:00点鐘
ヒルホテルサンピア伊賀 TEL 0595-24-7000

URL： http://www.ict.ne.jp/~u-eastrc/   e-mail：u-eastrc@ict.ne.jp

2060No.31

本日の例会

第2061回 2025年4月3日（木）

開会点鐘 12：30

国歌『君が代』・ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ『奉仕の理想』
食事の時間
出席報告
会長の時間
幹事報告
ニコニコボックスの報告
委員会・同好会報告
本日の行事 頼朝建立の『白樫・岡八幡宮』について

岡八幡宮 大井貞夫宮司様
閉会点鐘 13：30

前回の例会

第2060回 2025年3月27日（木）

開会点鐘 12:30

ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ『日も風も星も』・歌唱指導『TOMORROW』

誕生月のお祝い

食事の時間

出席報告

会長の時間

幹事報告

ニコニコボックスの報告

委員会報告・同好会報告

本日の行事 職業卓話（鈴木会員）（栗本会員）

閉会点鐘 13：30

ニコニコボックスの報告 瀧山委員長
小林会長・・・遅刻のお詫び
山森幹事・・・鈴木さん、栗本さん宜しくおねがいします。
神崎会員・・・辞令が出ました。皆さんありがとうございました。
木津会員・・・鈴木さん、栗本さん宜しくおねがいします。
栗本会員・・・切ない卓話にお付き合いください。
中村会員、南会員、宮田会員、出後会員、中里会員、三山会員、西会員、中西会員・・・

鈴木さん、栗本さん今日の卓話楽しみにしています。
中里会員・・・ロータリーバッチ忘れました。
岡田会員・・・今日は娘の誕生日です。
北澤会員・・・誕生月を自祝して

出席報告

岡田出席委員長

正会員37名 欠5名

（内免除者2名）

出席率 91.43％

幹事報告 山森幹事
・市展の報告
前田会員議長賞の報告

・岩手県大船渡火災義援金の
お願い

・諮問委員会開催の連絡

誕生月のお祝い 東親睦委員長
３月１日 樋口会員 ３月１８日 北澤会員

UENO EAST ROTARY CLUB WEEKLY REPORT 2060/No.31

職業卓話 鈴木会員 職業卓話 栗本会員

	Sheet1